
GIMNASTA INSTITUCION ML PUESTO CORRECCION
ANGELINA CAVAZZA BCO ROSARIO 22.000 1 1
GUILLERMINA SALES SANDOVAL BRAND 21.250 2 2
CAMILA PARZAJUK CAEP 20.950 3 3
 Julieta UNTERNAHER MUNICIPAL OBERA 20.400 4 4
MILENA VALEZKA BAZILA MUNICIPAL OBERA 20.000 5 5
IARA LOUREIRO PADUA 19.650 6 6
Martina REHWALD OBERA 19.500 7 7
Hahn Marina Belén PTO RICO 19.100 8 8
Amanda Sofia CLASSEN PTO RICO 18.800 9 9
JOSEFINA CORREA BRANDT 18.600 10 10
MA CECILIA RUSCHEL MUNICIPAL OBERA 18.000 11
JANA RAMIREZ MUNICIPIO RG 18.000 12
Luján RODRIGUEZ FONTANA MUNICIPAL OBERA 17.700 13 13
ANTONELLA LARRAMENDI BRAND 17.200 14 14
MALENA SOSA CATIVELLI BRANDT 17.000 15 15
NINA ESTANGA GEVP 16.300 16 16
ANTONELA CRUZ MUNICIPIO RG 15.600 17 17
Adriana TISOCCO PTO RICO 15.050 18 18

GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
NINA BRAICO CAEP 21.050 1
DELFINA STECIUK MUNICIPAL OBERA 20.100 2
JOSEFINA BLANCO RITMICA USHUAIA 19.000 3
PIA MORBILLO CAEP 18.750 4
ISABELLA NERI GEVP 18.150 5
CANDELARIA MENDEZ MAMMANA 17.850 6
EMILY BERSETCHE MUNICIPIO RG 17.500 7
LUA FERNANDEZ PTO RICO 17.050 8
CELESTE YOWIZACK MUNICIPIO RG 16.300 9
FRANCESCA AGUILAR MUNICIPIO RG 15.900 10
JANA CUELLO MUNICIPIO RG 0.000

11

MINI MANOS LIBRES

AC2 INDIVIDUAL - MANOS LIBRES



GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO CORRECION
MAIA CHAVEZ MUNICIPIO RG 19.400 1 1
KIARA ROJAS MUNICIPIO MATANZA 18.700 2 2
PALOMA BAETTI NAUTICO ROSARIO 17.200 3 3
VALERIA VALDEZ SAN LORENZO 17.150 4 4
MAYRA CANO RITMICA USHUAIA 16.000 5 5
VALENTINA DENDI SAN LORENZO 15.000 6
GIOVANNA CELIS RITMICA USHUAIA 15.000 7

GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO CORRECION
SOL SOLARI PROVINCIAL ROSARIO 20.300 1 1
MAIA GOLINOWSKY CAEP 19.650 2 2
VICTORIA BLASQUEZ CAEP 19.600 3 3
AGUSTINA BULSJE PROVINCIAL ROSARIO 19.450 4 4
LARA ROBLEDO RITMICA USHUAIA 19.100 5 5
MILAGROS MAITA MUNICIPIO RG 18.800 6 6
MARTINA GRIEVE MUNICIPIO RG 18.300 7 7
LOURDES ALBARRAN STUDIO  NEUQUEN 17.950 8 8
ARIANA BOGLIONE VERSA 17.900 9 9
LOLA RODRIGUEZ MUNICIPAL CORDOBA 17.650 10 10
ACUÑA LUZ MARIA  MUNICIPAL OBERA 17.600 11 11
VALENTINA RODRIGUEZ MUNICIPIO RG 17.500 12
MORENA GOMEZ RITMICA USHUAIA 17.500 13
TIZIANA BRAIDA MUNICIPIO RG 17.450 14 14
GUADALUPE DIBRIGIDO CAEP 17.400 15 15
NICOLE VILLAR MUNICPAL CORDOBA 17.350 16 16
VICTORIA VALENZUELA CAEP 17.200 17 17
MA GUADALUPE SAVORETTI CAP 16.950 18 18
EMMA CAMANI NAUTICO 16.750 19 19
JAZMIN GARCIA CAEP 16.700 20 20
ANGELINA SOSEVICH STUDIO RITMICA UNION 16.050 21 21
SOFIA ESPINOZA STUDIO RITMICA UNION 16.000 22 22

MAYORES - CUERDA

JUVENILES - CUERDA

6

12



EMA IRIARTE GEVP 15.800 23
LARA CONSTANZA PEREZ MAMMANA 15.800 24
JUANA TRANFO FERRO 15.000 25
CLARA ROMERO RITMICA USHUAIA 15.000 26
PAULA PAZOS MAMMANA 14.650 27 27
PALOMA BAETTI NAUTICO DE ROSARIO 0.000

GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO CORRECCION
CAMILA HURENOK GEVP 21.750 1 1
FLORENCIA FERNANDEZ BCO ROSARIO 21.000 2 2
SOFIA BALBI PROVINCIAL ROSARIO 20.600 3 3
FRANCESCA MAIOLI municipio MATANZA 20.300 4 4
NINA ORTROWSKY CAEP 20.150 5 5
JULIA PUYO PROVINCIAL ROSARIO 19.850 6 6
LOLA NIEVA FERROL GEVP 19.800 7 7
ATINA CARRAQUEDO CAEP 19.750 8 8
CAROLINA CARLSON BOCA 19.650 9 9
CATALINA SALVAGNO MUNICIPIO RG 19.550 10
LARA MADONNA PADUA 19.550 11
DINA SANCH PROVINCIAL ROSARIO 19.550 12
CATALINA SIGNO MUNICIPIO MATANZA 19.450 13
VICTORIA MARCUS VERSA 19.450 14
JOSEFINA CORVERA MUNICIPAL CORDOBA 19.400 15
CATALINA IRIARTE GEVP 19.400 16
VICTORIA SANCHEZ PAZ MUNICIPIO RG 19.300 17
GIULIANA TADEI CAEP 19.300 18
AITANA ROSSINI GEVP 19.300 19
ORIANA REPISO VILLARROEL BOCA 19.250 20 20
MALENA GOMEZ FICHERA GEVP 19.150 21
CATALINA VARAS MUNICIPIO MATANZA 19.150 22
MAIA FELDMANN PTO RICO 19.150 23
Indiana Agostina Poliszczuk MUNICIPAL OBERA 18.900 24 24
VALENTINA SARDU HEVIA SAN LORENZO 18.750 25 25

25
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AC3 - MANOS LIBRES



JULIETA HOLOWATY  MUNICIPAL OBERA 18.700 26 26
EMILIA FANTINI MUNICIPAL CORDOBA 18.650 27 27
CAMILA CASADESUS MUNICIPAL CORDOBA 18.550 28 28
MIA FERNANDEZ RITMICA USHUAIA 18.350 29
ANA REHWALD MUNICIPAL OBERA 18.350 30
GUADALUPE GALLAS SAN LORENZO 18.100 31 31
LUCIA PINTOS BOCA 18.050 32 32
ANTONELLA MILANO MUNICIPIO RG 18.000 33 33
SAORI TADA PTO RICO 17.900 34 34
BRENDA KUBSKI MUSSI MUNICIPAL OBERA 17.650 35
PIA OLMEDO MAMMANA 17.650 36
ALMA LARSEN RITMICA USHUAIA 17.650 37
JULIETA BONTES MUNICIPIO RG 17.650 38
LUZ ROMERO RITMICA USHUAIA 16.450 39
MA.EMILIA DORIGNAK PTO RICO 15.600 40
BIANCA BAQUERO PTO RICO 0.000

CLUB NOMBRES NOTA TOTAL PUESTO
BERSETCHE 17.500
YOWIZACK 16.300
AGUILAR 15.900
FRANCO 21.050
MORBILLO 18.750

CLUB NOMBRES NOTA TOTAL PUESTO
MUNICIPIO RG CRUZ 15.600

RAMIREZ 18.000
PUERTO RICO HAHN 19.100

CLASSEN 18.800

39

29

35

EQUIPOS

6

MINI

MUNICIPIO RG 2 33.800

CAEP
39.800

37.900

AC2

2

1

4

33.600



TISSOCO 15.050
MUNICIPAL OBERA 1 Bazila 20.000

Ruschel 18.000
MUNICIPAL OBERA 2 Rehwald 19.500

Unternaher 20.400
Rodriguez Fontana 17.700

BRANDT 1 CORREA 18.600
SALES SANDOVAL 21.250

BRANDT 2 CATIVELLI 17.000
LARRAMENDI 17.200

CLUB NOMBRES NOTA TOTAL PUESTO
DENDI 15.000
VALDES 17.150
MAYRA CANO 16.000
GIOVANNA CELIS 15.000

CLUB NOMBRES NOTA TOTAL PUESTO
GRIEVE 18.300
MAITA 18.800
RODRIGUEZ 17.500
BRAIDA 17.450
ESPINOZA 16.000
ALBARRAN 17.950
SOSEVICH 16.050
MAIA GOLINOWSKY 19.650
GUADALUPE DIBRIGIDO 17.400
JAZMIN GARCIA 16.700
VICTORIA VALENZUELA 17.200
VICTORIA BLASQUEZ 19.600

MUNICIPIO                 RIO 
GRANDE 1 37.100 2

JUVENILES 

38.000 3

1

39.850 2

34.200 5

SAN LORENZO
32.150 1

39.900

RITMICA USHUAIA
31.000 2

MAYORES

STUDIO NEUQUEN 34.000 8

CAEP 1 37.050 3

MUNICIPIO                  RIO 
GRANDE 2 34.950 7

CAEP 2 36.800 4



PAULA PAZOS 14.650
LARA CONSTANZA PEREZ 15.800
LARA ROBLEDO 19.100
MORENA GOMEZ 17.500
LOLA RODRIGUEZ 17.650
NICOLE VILLAR 17.350
MA GUADALUPE SAVORETTI 16.950
AGUSTINA BULSJE 19.450
SOL SOLARI 20.300

CLUB NOMBRES NOTA TOTAL PUESTO
SANCHEZ PAZ 19.300
MILANO 18.000
SALVAGNO 19.550
BONTES 17.650
CARLSON 19.650
PINTOS 18.050
REPISO 19.250
Poliszczuk 18.900
KUBSKI 17.650
Rehwald 18.350
HOLOWATY 18.700
maioli 20.300
varas 19.150
signo 19.450
GALLAS 18.100
SARDU 18.750
CASADESUS 18.550
CORVERA 19.400
FANTINI 18.650
FERNANDEZ 18.350

RITMICA USHUAIA 36.600 5

MUNICIPAL CORDOBA 35.000 6

MAMANNA 30.450 9

MUNICIPIO RG 1
37.300 8

MUNICIPIO RG 2
37.200 9

CAP 39.750 1

AC3

MUNICIPAL OBERA 2
37.050 10

MUNICIPIO MATANZA
39.750 3

BOCA JUNIORS
38.900 5

MUNICIPAL OBERA 1
36.550 12

SAN LORENZO
36.850 11

MUNICIPAL CORDOBA
38.050 7



ROMERO 16.450
LARSEN 17.650
FELDMAN 19.150
TADA 17.900
PUYO 19.850
SANCH 19.550
BALBI 20.600
HURENOK 21.750
NIEVAS 19.800
GOMEZ 19.150
IRIARTE 19.400
GIULIANA TADEI 19.300
NINA ORTROWSKY 20.150

GEVP2
38.550 6

CAEP
39.450 4

C.A.P
40.450 2

GEVP 1
41.550 1

RITMICA USHUAIA
36.000 13

PTO RICO 
37.050 10



GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
ROSINI-SALVO PELLIZA GEVP 2 20.600 1
GALLAS-SARDU SAN LORENZO 20.383 2
PERLO-MARCUS VERSA 20.233 3
DEGLI-ESTANGA GEVP 1 19.717 4
LARSEN-FERNANDEZ RITMICA USHUAIA 17.800 5
BONTES-SALVAGNO MUNICIPIO RG 1 17.033 6
NIRINO-PAEZ CAEP 16.967 7
MONDINO-TETTAMANTI FERRO 16.850 8
MILANO-SANCHEZ PAZ MUNICIPIO RG 2 16.550 9
LUJAN-ROBLES. INDEPENDIENTE BURZACO 16.400 10

GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
BRAICO-MORBILLO CAEP 19.667 1
GUNSKI-LARATRO LLERA KARINA BRANDT 16.467 2
BERSETCHE-YOWIZCK MUNICIPIO RG 16.100 3
CUELLO-AGUILAR MUNICIPIO RG 15.667 4

GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
CLASSEN-HAHN PTO RICO 19.433 1
ROCA-RODRIGUEZ-LUJAN INDEPENDIENTE 2 18.483 2
CURTI IVANCIC-TARANTOLA INDEPENDIENTE 1 17.067 3
RAMIREZ-CRUZ MUNICIPIO RG 2 16.567 4
GUARAZ-RAIN MUNICIPIO RG 1 16.400 5

AC3 MANOS LIBRES

MINI MANOS LIBRES

AC2 MANOS LIBRES

DUOS

DUOS

DUOS



GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
CLASSEN-HAHN PTO RICO 15.917 1
CURTI IVANCIC-TARANTOLA INDEPENDIENTE BURZACO 1 14.933 2
ROCA-RODRIGUEZ-LUJAN INDEPENDIENTE BURZACO 2 14.767 3

GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
GALLAS SARDU SAN LORENZO 18.650 1
DEGLI-ESTANGA GEVP 1 15.650 2
MONDINO-TETTAMANTI FERRO 13.933 3
LUJAN-ROBLES. INDEPENDIENTE BURZACO 13.767 4
ROSINI-SALVO PELLIZA GEVP 2 13.717 5
PERLO-MARCUS VERSA 13.600 6
LARSEN-FERNANDEZ RITMICA USHUAIA 13.050 7
NIRINO-PAEZ CAEP 12.967 8

GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
LENCINA-MAIOLI-MARINELLI MUNICIPIO MATANZA 20.567 1
GONCALVEZ-JOHANSEN-SOSA PADUA 20.133 2
CARRASQUEDO-OSTROWSKY-PARZAJUK-TADDEI CAEP 2 19.367 3
GARCIA-RICARDI-ROCHETTI CAEP 1 18.467 4
CORDERA-CASADESUS-FANTINI MUNICIPAL CORDOBA 18.283 5
delgado-fessia-nicolau RITMICA STA FE 2 17.950 6
COLAZURDO-IBAÑEZ-LAFUENTE-LOREZON GEVP 17.267 7
ROBLEDO-QUISPE-FERRARO RITMICA USHUAIA 17.167 8
fontana -D argenio-ciorciari RITMICA STA FE 1 17.067 9

TRIOS
AC3 MANOS LIBRES

DUOSAC3 AROS

AC2 PELOTA DUOS



GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
BLANCO-FLORES-ABALLAY RITMICA USHUAIA 17.017 1
CABEZA-DIEGUEZ-MONDINO FERRO 16.367 2
GAUTER-SIEDE-LUGGREN RITMICA USHUAIA 16.317 3

GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
GONCALVEZ-JOHANSEN-SOSA PADUA 18.167 1
LENCINA-MAIOLI-MARINELLI MUNICIPIO MATANZA 17.617 2
CARRASQUEDO-OSTROWSKY-PARZAJUK-TADDEI CAEP 2 17.017 3
delgado-fessia-nicolau RITMICA STA FE2 16.750 4
GARCIA-RICARDI-ROCHETTI CAEP 1 16.617 5
fontana -D argenio-ciorciari RITMICA STA FE 1 15.817 6
ROBLEDO-QUISPE-FERRARO RITMICA USHUAIA 14.350 7
COLAZURDO-IBAÑEZ-LAFUENTE-LOREZON GEVP 14.067 8

GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
CARRION-BARBUTO-RIOS MUNICIPIO MATANZA 19.083         1
CORREA-LARRAMENDI-SALES-SOSA KARINA BRANDT 18.033         2

GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
CORREA-LARRAMENDI-SALES-SOSA KARINA BRANDT 16.117 1
CARRION-BARBUTO-RIOS MUNICIPIO MATANZA 13.983 2

AC2 - MANOS LIBRES

AC2 - PELOTAS

MINI - MANOS LIBRES

AC3 AROS



GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
SAVORETTI-BULSJE-CARISIO CAP 16.967 1
MOREGO-AMIGO-RUBINO INDEPENDIENTE BURZACO 16.083 2
RODRIGUEZ-SARLA-HIRSIG MUNICIPIO RG 15.533 3
albarran-espinosa-sosevich STUDIO NEUQUEN 15.167 4
GALE-GROVAS-RODRIGUEZ SAL LORENZO 14.550 5
ALEGRE-ROJAS-ROJAS MUNICIPIO MATANZA 14.450 6
DIEZ-CABAÑA-NICORA INDEPENDIENTE BURZACO 14.200 7

GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
ALEGRE-ROJAS-ROJAS MUNICIPIO MATANZA 18.200 1
MOREGO.AMIGO.RUBINO INDEPENDIENTE BURZACO 1 15.500 2
GALE-GROVAS-RODRIGUEZ SAN LORENZO 14.833 3
DIEZ-CABAÑA-NICORA INDEPENDIENTE BURZACO 2 13.917 4
RODRIGUEZ-SARLA-HIRSIG MUNICIPIO RG 13.300 5
albarran-espinosa-sosevich STUDIO NEUQUEN 13.150 6

GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
SIGNO-VARAS-MAIDANA-MARRA-BISKUP MUNICIPIO MATANZA 19.400 1
DEGLI-ESTANGA-GOMEZ-HURENOK-IRIARTE-NIEVA GEVP 1 19.100 2
HOLOWATY-KUBSKY-Poliszczuk-Rehwald-RUSCHEL MUNICIPAL OBERA 18.933 3
GARCIA-NIRINO-PAEZ-RICARDI-ROCHETTI. CAEP 18.900 4
TOLOSA-GAITAN-TEIXIDO-SABORE-ALLEGUE-SANCHI CAP 18.550 5
COLAZURDO-IBAÑEZ-LAFUENTE-LOREZON-SALVO GEVP 2 17.667 6

CONJUNTOS

OPEN 13 AROS

OPEN 13 PELOTA

AC3 MANOS LIBRES



GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
Steciuk -UNTERNAHER.REHWALD-RODRIGUEZ-BAZILA MUNICIPAL OBERA 19.867 1
LOUREIRO-MADDONA-MIGUEZ-PASCAL-RAMIREZ PADUA 18.117 2
LEMES-RAGO-ZUNDA-TAVELLA.-VERA USHUAIA 16.883 3
CURTI-LUJAN-RODRIGUEZ-TARANTOLA-ROCCA BURZACO 16.517 4

GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
TOLOSA-GAITAN-TEIXIDO-SABORE-ALLEGUE-SANCHI CAP 16.233 1
DEGLI-ESTANGA-GOMEZ-HURENOK-IRIARTE-NIEVA GEVP 1 15.517 2
COLAZURDO-IBAÑEZ-LAFUENTE-LOREZON-SALVO GEVP 2 13.800 3
GARCIA-NIRINO-PAEZ-RICARDI-ROCHETTI. caep 12.717 4
HOLOWATY-KUBSKY-Poliszczuk-Rehwald-RUSCHEL MUNICIPAL OBERA 12.567 5
SIGNO-VARAS-MAIDANA-MARRA-BISKUP MUNICIPIO MATANZA 11.933 6

GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
LOUREIRO-MADDONA-MIGUEZ-PASCAL-RAMIREZ PADUA 14.067 1
CURTI-LUJAN-RODRIGUEZ-TARANTOLA-ROCCA  BURZACO 13.383 2
Steciuk -UNTERNAER.REHWALD-RODRIGUEZ-BAZILA MUNICIPAL OBERA 13.367 3

GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
BLASQUEZ-DIBRIGIDO-GARCIA-GOLONOWSKI-VALENZUELA CAEP 16.067 1
MONGARELLA-ACOSTA-BARATTI-EIRAS-MARRA-BLANCO MUNICIPIO MATANZA 15.150 2

AC3 AROS

AC2 PELOTAS

OPEN 13 AROS

AC2 MANOS LIBRES



SANCHEZ-PERANO-CARCIO-LONGO-ARCE CAP 15.150 2
CHAVEZ-GRIEVE-MAITA-DELFOR-BRAIDA-CAYUÑAM MUNICIPIO RG 14.183 3
COLAZURDO-DEGLI-DIANA-IRIARTE-HASENUK-ORLANDO GEVP 14.000 4
BOGLIONE-FLORES-FANTIN-IBARRA-PERPETO VERSA 12.433 5
GARAMUÑO-BERTOLOZZI-SHNEIDER-TORRES-COLOMINAS RITMICA STA FE 12.200 6
MORENO-DIEZ-RUBINO-CABAÑAS-AMIGO-NICORA BURZACO 1 12.117 7
PETERINO-VILLALBA-LEGUIZAMON.SAITA-VILLANUSTRE BURZACO 2 11.933 8

GIMNASTA INSTITUCION TOTAL PUESTO
BLASQUEZ-DIBRIGIDO-GARCIA-GOLONOWSKI-VALENZUELA CAEP 16.733 1
MONGARELLA-ACOSTA-BARATTI-EIRAS-MARRA-BLANCO MATANZA 15.600 2
SANCHEZ-PERANO-CARCIO-LONGO-ARCE CAP 14.200 3
BOGLIONE-FLORES-FANTIN-IBARRA-PERPETO VERSA 13.000 4
PETERINO-VILLALBA-LEGUIZAMON.SAITA-VILLANUSTRE BURZACO 2 12.817 5
CHAVEZ-GRIEVE-MAITA-DELFOR-BRAIDA-CAYUÑAM MUNICIPIO RG 12.383 6
OLAZURDO-DEGLI-DIANA-IRIARTE-HASENUK-ORLANDO GEVP 11.867 7
MORENO-DIEZ-RUBINO-CABAÑAS-AMIGO-NICORA BURZACO 1 11.600 8
GARAMUÑO-BERTOLOZZI-SHNEIDER-TORRES-COLOMINAS RITMICA STA FE 11.350 9

OPEN 13 PELOTAS



GIMNASTA INSTITUCION ML ARO TOTAL PUESTO
GALLAS-SARDU SAN LORENZO 20.383 18.650 39.033 1
DEGLI-ESTANGA GEVP 1 19.717 15.650 35.367 2
ROSINI-SALVO PELLIZA GEVP 2 20.600 13.717 34.317 3
PERLO-MARCUS VERSA 20.233 13.600 33.833 4
LARSEN-FERNANDEZ RITMICA USHUAIA 17.800 13.050 30.850 5
MONDINO-TETTAMANTI FERRO 16.850 13.933 30.783 6
LUJAN-ROBLES. INDEPENDIENTE BURZACO 16.400 13.767 30.167 7
NIRINO-PAEZ CAEP 16.967 12.967 29.933 8

GIMNASTA INSTITUCION ML PELOTA TOTAL PUESTO
CLASSEN-HAHN PTO RICO 19.433 15.917 35.350 1
ROCA-RODRIGUEZ-LUJAN INDEPENDIENTE 2 18.483 14.767 33.250 2
CURTI IVANCIC-TARANTOLA INDEPENDIENTE 1 17.067 14.933 32.000 3

GIMNASTA INSTITUCION ML PELOTA TOTAL PUESTO
DIANA ORLANDO GEVP 3 19.250 18.000 37.250 1
CAMANI-BAETTI-CRECCENTE NAUTICO 2 18.483 16.233 34.717 2
DI BELLA-PAESANO PADUA 18.333 15.700 34.033 3
COLAZURDO-DEGLI GEVP 2 16.300 17.050 33.350 4
CARDOSO-MORANTE NAUTICO 1 16.300 16.500 32.800 5
RODRIGUEZ-VILLAR MUNICIPAL CORDOBA 15.600 16.767 32.367
mansilla ocampo RITMICA STA FE 15.900 16.467 32.367
FORTUNATO-RAIANO GEVP 1 15.450 16.333 31.783 8
VILLALUSTRE-VILLALBA-PETERINO INDEPENDIENTE 14.550 17.050 31.600 9
GOMEZ-ROMERO RITMICA USHUAIA 1 16.200 15.350 31.550 10
CUSATO-REYES GEVP 4 15.233 13.900 29.133 11
FLORES-CANO RITMICA USHUAIA 2 14.867 14.083 28.950 12
BERNARDOTO-SENATORE municipio MATANZA 14.283 14.417 28.700 13

6

DUO ALL AROUND
AC3

AC2 

OPEN 13 



PUESTO GIMNASTA INSTITUCION ML AROS TOTAL
1 GONCALVEZ-JOHANSEN-SOSA PADUA 20.133 18.167 38.300
2 LENCINA-MAIOLI-MARINELLI MUNICIPIO MATANZA 20.567 17.617 38.183
3 CARRASQUEDO-OSTROWSKY-PARZAJUK-TADDEI CAEP 2 19.367 17.017 36.383
4 GARCIA-RICARDI-ROCHETTI CAEP 1 18.467 16.617 35.083
5 delgado-fessia-nicolau RITMICA STA FE 2 17.950 16.750 34.700
6 fontana -D argenio-ciorciari RITMICA STA FE 1 17.067 15.817 32.883
7 ROBLEDO-QUISPE-FERRARO RITMICA USHUAIA 17.167 14.350 31.517
8 COLAZURDO-IBAÑEZ-LAFUENTE-LOREZON GEVP 17.267 14.067 31.333
9 CORDERA-CASADESUS-FANTINI MUNICIPAL CORDOBA 18.283 0.000 0.000

PUESTO GIMNASTA INSTITUCION ML AROS TOTAL
1 CORREA-LARRAMENDI-SALES-SOSA KARINA BRANDT 18.033 16.117 34.150
2 CARRION-BARBUTO-RIOS MUNICIPIO MATANZA 19.083 13.983 33.067

PUESTO GIMNASTA INSTITUCION AROS PELOTA TOTAL
1 ALEGRE-ROJAS-ROJAS MUNICIPIO MATANZA 14.450 18.200 32.650
2 MOREGO-AMIGO-RUBINO INDEPENDIENTE BURZACO 1 16.083 15.500 31.583
3 GALE-GROVAS-RODRIGUEZ SAN LORENZO 14.550 14.833 29.383
4 DIEZ-CABAÑA-NICORA INDEPENDIENTE BURZACO 2 14.200 13.917 28.117
5 RODRIGUEZ-SARLA-HIRSIG MUNICIPIO RG 15.533 13.300 28.833
6 albarran-espinosa-sosevich STUDIO NEUQUEN 15.167 13.150 28.317
7 SAVORETTI-BULSJE-CARISIO CAP 16.967

TRIO - ALL AROUND

AC3 

OPEN 13

AC2



PUESTO GIMNASTA INSTITUCION ML AROS TOTAL
1 TOLOSA-GAITAN-TEIXIDO-SABORE-ALLEGUE-SANCHI CAP 18.550 16.233 34.783
2 DEGLI-ESTANGA-GOMEZ-HURENOK-IRIARTE-NIEVA GEVP 1 19.100 15.517 34.617
3 GARCIA-NIRINO-PAEZ-RICARDI-ROCHETTI. CAEP 18.900 12.717 31.617
4 HOLOWATY-KUBSKY-Poliszczuk-Rehwald-RUSCHEL MUNICIPAL OBERA 18.933 12.567 31.500
5 COLAZURDO-IBAÑEZ-LAFUENTE-LOREZON-SALVO GEVP 2 17.667 13.800 31.467
6 SIGNO-VARAS-MAIDANA-MARRA-BISKUP MUNICIPIO MATANZA 19.400 11.933 31.333

PUESTO GIMNASTA INSTITUCION ML AROS TOTAL
1 Steciuk -UNTERNAHER.REHWALD-RODRIGUEZ-BAZILA MUNICIPAL OBERA 19.867 13.367 33.233
2 LOUREIRO-MADDONA-MIGUEZ-PASCAL-RAMIREZ PADUA 18.117 14.067 32.183
3 CURTI-LUJAN-RODRIGUEZ-TARANTOLA-ROCCA BURZACO 16.517 13.383 29.900
4 LEMES-RAGO-ZUNDA-TAVELLA.-VERA USHUAIA 16.883

PUESTO GIMNASTA INSTITUCION AROS PELOTA TOTAL

1 BLASQUEZ-DIBRIGIDO-GARCIA-GOLONOWSKI-VALENZUELA CAEP 16.067 16.733 32.800
2 MONGARELLA-ACOSTA-BARATTI-EIRAS-MARRA-BLANCO MUNICIPIO MATANZA 15.150 15.600 30.750
3 SANCHEZ-PERANO-CARCIO-LONGO-ARCE CAP 15.150 14.200 29.350
4 CHAVEZ-GRIEVE-MAITA-DELFOR-BRAIDA-CAYUÑAM MUNICIPIO RG 14.183 12.383 26.567
5 COLAZURDO-DEGLI-DIANA-IRIARTE-HASENUK-ORLANDO GEVP 14.000 11.867 25.867
6 BOGLIONE-FLORES-FANTIN-IBARRA-PERPETO VERSA 12.433 13.000 25.433
7 PETERINO-VILLALBA-LEGUIZAMON.SAITA-VILLANUSTRE BURZACO 2 11.933 12.817 24.750
8 MORENO-DIEZ-RUBINO-CABAÑAS-AMIGO-NICORA BURZACO 1 12.117 11.600 23.717
9 GARAMUÑO-BERTOLOZZI-SHNEIDER-TORRES-COLOMINAS RITMICA STA FE 12.200 11.350 23.550

CONJUNTO - ALL AROUND

AC3 

AC2

OPEN 13
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